

Årsredovisning

för

Ava.Med. AB

559333-7826

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ava.Med. AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 31 mars 2024



Besaf Pirmosa

202406050713

Årsredovisning

för

Ava.Med. AB

559333-7826

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Ava.Med. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom läkar- samt sjuksköterskevård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskat antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	549	1 336
Resultat efter finansiella poster	334	980
Soliditet (%)	62,2	78,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	776 229	801 229
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-187 550	-187 550
Balanseras i ny räkning		588 679	-588 679	0
Årets resultat			262 842	262 842
Belopp vid årets utgång	25 000	588 679	262 842	876 521

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 679
årets vinst	262 842
	851 521
disponeras så att i ny räkning överföres	851 521
	851 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-09-08
-2022-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

549 499

1 335 789

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

549 499

1 335 789

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-219 949

-351 051

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-5 120

-5 120

Summa rörelsekostnader

-225 069

-356 171

Rörelseresultat

324 430

979 618

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 741

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21

-48

Summa finansiella poster

9 720

-47

Resultat efter finansiella poster

334 150

979 571

Resultat före skatt

334 150

979 571

Skatter

Skatt på årets resultat

-71 308

-203 342

Årets resultat

262 842

776 229

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

15 360

20 479

Summa materiella anläggningstillgångar

15 360

20 479

Summa anläggningstillgångar

15 360

20 479

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 273

58

Summa kortfristiga fordringar

9 273

58

Kassa och bank

Kassa och bank

1 385 001

1 004 173

Summa kassa och bank

1 385 001

1 004 173

Summa omsättningstillgångar

1 394 274

1 004 231

SUMMA TILLGÅNGAR

1 409 634

1 024 710

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

588 679

0

Årets resultat

262 842

776 229

Summa fritt eget kapital

851 521

776 229

Summa eget kapital

876 521

801 229

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

253 819

191 942

Övriga skulder

279 294

31 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

533 113

223 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 409 634

1 024 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 599	0
Inköp	0	25 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 599	25 599
Ingående avskrivningar	-5 120	0
Årets avskrivningar	-5 120	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 240	0
Utgående redovisat värde	15 359	25 599

Stockholm den 31 mars 2024

Besaf Pirmosa
Ordförande

Saleh Pirmosa
Styrelseledamot

Mariam Haci Pirmosa
Styrelseledamot

Ropel Yousif Rasheed
Styrelseledamot